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Microsoft Visual Studio Professional
2022

Cena brutto 1 200 zł

Cena netto 976 zł

Cena poprzednia 2 000 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CDG7GMGF0D3SJ0003

Opis produktu
Microsoft Visual Studio Professional 2022

Licencja: Cyfrowa ESD
Wersja: Bezterminowa
Język: (multilanguage) Polski

Otrzymacie Państwo:
- klucz do instalacji i aktywacji pełnej i legalnej wersji
- instrukcje instalacji i aktywacji
- Certyfikat Cyberusługi PDF

Brak konta producenta. 

Visual Studio 2022 to jak dotąd najlepszy program Visual Studio. Pierwsze 64-bitowe środowisko IDE ułatwia pracę
nad jeszcze większymi projektami i bardziej złożonymi obciążeniami. To, co robisz na co dzień — na przykład pisanie kodu i
przełączanie odgałęzień — przebiega bardziej płynnie i elastycznie.

IntelliCode w Visual Studio 2022 to zaawansowany zestaw narzędzi do automatycznego uzupełniania kodu, który
rozumie kontekst kodu: nazwy zmiennych, funkcje i typ pisanego kodu. Powoduje to, że funkcja IntelliCode może jednocześnie
ukończyć cały wiersz, co ułatwia dokładniejsze i bezpieczniejsze kodowanie.

Funkcja CodeLens w Visual Studio 2022 ułatwia znajdowanie ważnych szczegółowych informacji, takich jak
wprowadzone zmiany, co te zmiany spowodowały oraz informacje o tym, czy przeprowadzono testowanie jednostek metody.
Podstawowe informacje — takie jak odwołania, autorzy, testy i historia zatwierdzeń — są na miejscu i prowadzą Cię do
podejmowania najlepszych i najbardziej przemyślanych decyzji dotyczących Twojej pracy.

Sesje współpracy w czasie rzeczywistym w rozszerzeniu Live Share w Visual Studio 2022 przyspieszają cykle edytowania i
debugowania zespołu, niezależnie od języka i platformy. Spersonalizowane sesje z kontrolami dostępu i niestandardowymi
ustawieniami edytora zapewniają zachowanie przez wszystkich spójności na poziomie kodu.

Zintegrowane debugowanie w Visual Studio 2022 stanowi podstawową część każdego produktu Visual Studio. Możesz
przeglądać swój kod i przeglądać wartości przechowywane w zmiennych, ustawiać wyrażenia kontrolne dla zmiennych, aby
sprawdzać, kiedy wartości się zmieniają, badać ścieżkę wykonywania kodu i wszystko inne, co musisz sprawdzić pod maską.
 

Visual Studio 2022 jest obsługiwany w następujących 64-bitowych systemach operacyjnych:

Windows 11 w wersji 21H2 lub wyższej: Home, Pro, Pro Education, Pro for Workstations, Enterprise i Education
Windows 10 wersji 1909 lub wyższej: Home, Professional, Education i Enterprise.
Windows Server 2022: Standard i Datacenter.
Windows Server 2019: Standard i Datacenter.
Windows Server 2016: Standardowa i Datacenter.
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Uwaga Następujące funkcje nie są obsługiwane:

Systemy operacyjne 32-bitowe i ARM.
Windows 11 Home in S mode, Windows Enterprise IoT, Windows 10 IoT Core, Windows 10 Enterprise LTSC
edition, Windows 10 S i Windows 10 Team Edition. Możesz użyć programu Visual Studio 2022 do tworzenia aplikacji
uruchamianych w tych wersjach Windows.
Opcje IoT serwera, Podstawowe funkcje serwera i Minimalny interfejs serwera dla Windows Server.
Windows kontenery, z wyjątkiem Visual Studio Build Tools.
Działa w środowisku maszyny wirtualnej bez pełnego Windows operacyjnego.
Rozwiązania wirtualizacji aplikacji, takie jak Microsoft App-V, Windows technologii wirtualizacji aplikacji innych firm.
Wielu równoczesnych użytkowników korzystających z oprogramowania na tym samym komputerze, w tym maszyn
infrastruktury udostępnionych pulpitów wirtualnych lub puli Windows puli hostów usługi Virtual Desktop.
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